SKB 062 218

Vypis z registra prevadzkovych zaznamov vozidiel

Identifika¢né cislo vozidla VIN

TMBMD25J485016283

Datum prvej evidencie vozidla

05.06.2008

Datum

13.04.2016
13.04.2016
12.04.2016

- N w %

Km
167 360
167 360
167 344

Cislo ;: 3316-4345-7537

Znacka
SKODA

Obchodny nazov
ROOMSTER

Datum prvej evidencie vozidla v SR
05.06.2008

KO

ODO-Pass EU

Vystavené
23.5.2018 14:35:29

180000

170000

Priebeh evidovanych km

160000

150000

140000

130000

120000

110000

100000

90000

Kilometre

80000

70000

80000

50000

30000

20000

10000

Tento doklad nesluzi na ucely schvalenia vozidla na prevadzku v cestnej premavke alebo na vykonanie zmien v evidencii vozidiel v Slovenskej republike.

Zakladné udaje z vypisu si moZete overit' na stranke - www.rpzv.sk
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